
smlouva revizí a Rámcová 
p r o v á d ě n í servisních činností 

Název: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupená: 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Název (obchodní jméno): 
se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 

Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity 
Poříčí 7, 603 00 Brno 
00216224 
CZ00216224 

  

ERDING, a.s. 
Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno 
František Vlaha, předseda představenstva 
25512455 
CZ25512455 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B pod vložkou 2465 
(dále jen „Zhotovitel „) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník v platném znění 

tuto 

rámcovou smlouvu 

Článek I 

..... .• . Předmět smlouvy 
·! \ 

' 
1. Předmětem této rámcové smlouvy je vypracování revizí a provádění servisních činností 

pro níže uvedené zdroje tepla: 

1. Plynová kotelna Poříčí 9, Brno 

2. Výměníková stanice Poříčí 7, Brno 

3. Výměníková stanice Poříčí 31, Brno 

4. Výměníková stanice Poříčí 3 la, Brno 

5. Plynové zařízení Vinohrady 100 

Rozsah prací je dán cenovou nabídkou č. N 16-089 zhotovitele, která je součástí této smlouvy 
(Příloha č. 1) 

lz3 



2. K realizaci těchto jednotlivých zakázek budou vystavovány objednatelem jednotlivé 
objednávky na plnění konkrétních revizí a služeb do konkrétně určených zdrojů tepla, 
a to na základě zhotovitelem zpracovaných a odsouhlasených přehledů revizí a servisů 
pro období následujících pěti roků. Tyto roční předpisy zhotovitel zpracuje 
v periodách daných obecně závaznými předpisy. 

3. První přehled konkrétních revizí a servisních činností pro období následujících 5 roků 
bude zhotovitelem zpracován do 30 dnů od podpisu této smlouvy a předání 
existujících a platných revizí a kontrol, a to s ohledem na existující a platné revize, 
kontroly a jiné činnosti specifikované v Příloze č. 1, které byly před termínem 
uzavření této smlouvy zpracovány jinými zhotoviteli objednatele. 

Článek II. 

Místo plnění 

1. Místem plnění dle této rámcové smlouvy, jsou zdroje tepla uvedené v příloze č. 1 této 
rámcové smlouvy. 

Článek III. 

Doba trvání smlouvy 
1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. 

2. Tato smlouva může být mezi jednotlivými účastníky také ukončena: 
Písemnou dohodou, uzavřenou mezi zhotovitelem a objednatelem 
Písemnou výpovědí ze strany objednatele či zhotovitele, podepsanou oprávněnou 
osobou, výpovědní lhůta činí dva měsíce, a počne běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně na shora uvedenou adresu 

Článek IV. 

Cenové a platební podmínky 

1. Ceny jednotlivých revizí a servisních činností jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. ... . 
Cena za provedení· revizí a 'provádění servisních činností dle měsíčního plnění či objednávky, 
bude příslušným zh6t0vitel'em účtována měsíčně na základě faktury vystavené zhotovitelem. 

2. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu s platnými právními předpisy 
a předávací protokol provedených prací. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední 
den měsíce, za nějž je f~ktura vystavována . . 

3. Splatnost faktur - daňových dokladů je 14 dnů ode dne jejich převzetí objednatelem, 
> 

4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat na 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky. 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným smluvním ujednáním, podepsaným oběma 
smluvními stranami. 

2z3 



2. Zástupcem objednatele ve věci plnění předmětu této smlouvy je: 

, tel. č. , email: , 

Zástupcem zhotovitele ve věci plnění předmětu této smlouvy je: 

 tel. č . , email:  

3. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a dalších právních předpisů v platném znění. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1 cenová nabídka na vypracování revizí a servisu plynové kotelny a výměníkových 
stanic 

Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž každý z účastníků této smlouvy obdrží 
po jednom. Všechny tyto stejnopisy mají právní účinky originálu. 

V Brně dne -11- 2016 

MASARYKOVA UNIVERZITA 
PEDAGOGICKÁ FAKULTA 

za objednatele 

··'· 

3z3 

V Brně dne · I -11 - 2016 

····  
předsed\ představenstva 

za zhotovitele 

@ ERDING, a.s. ~ 
Zaoralova s 
628 00 Brno 

IČ: ~$ 12 45S•Dlt".: CZ255!14~ 5 



ERDING, a.s. 

CE N O V Á N AB Í DKA 

.„ ' 
na vypra.cbvá-pí revizí a servisu plynové kotelny a výměníkových 

• 

V Brně 4/2016 

ERDING, a.s. 
Kosmákova 28, 615 00 BRNO 
tel./fax:  
e-mail :  

stanic 

č . nabídky: N 16-089 

IČO: 255 124 55 
Bankovní spojení : 

DIČ :CZ255 124 55 
 



ZÁKLADNÍ ÚDAJE O UCHAZEČI 

Název: 
Sídlo: 
Tel. /fax: 
E·mail: 

Právní forma: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 

.„"" 

Nabídka č. , N 16-089 

ERDING, a.s. 
Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno 

 
 

Akciová společnost, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu 
v Brně, odd . B, spis. zn. 2465 dne 31. 12.1997 
255 12 455 
cz 25512455 

 

 - předseda představenstva 

    

str. 2 



Předmět nabídky: 

Předmětem nabídky je vypracování revizí a provádění servisních činností pro níže uvedené zdroje tepla: 

1. Plynová kotelna Poříčí 9, Brno 
2. Výměníková stanice Poříčí 7, Brno 
3. Výměníková stanice Poříčí 31, Brno 
4. Výměníková stanice Poříčí 31a, Brno 
5. Plynové zařízení Vinohrady 100 

Nabídková cena: 

Plynová kotelna Poříčí 9, Brno 

Popis činnosti Kč/ks 

Revize plyn zařízení 1 x 3 roky 900 

Kontrola plyn . zařízení 1x 1 rok 900 

Odborná prohlídkv kotelnv 1 x 1 rok 500 

Revize komínu 1x rok 1 200 

Seřízení hořáků (kotle) 1 x 1 rok 1 600 

Revize TNS vnitřní 1x 51et 400 

Revize TNS tlaková (těsnosti) 1 x 9 let 400 

Revize TNS provozní 1 x 1 rok 400 

Přezkoušení obsluhy plynových zařízení 350 

Přezkoušení obsluhy tlakových nádob 350 

Přezkoušení obsluhy nízkotlakých kotlů 350 

Kontrola kotlů a rozvodů tepla dle vyhl.194/2013Sb 2 500 

Výměníková stanice Poříčí 7, Brno 

Popis činnosti .... Kč/ks 

čištění výměníku ' 4000 

Poříčí 7 - Katedry biologie, fyziky a chemie 

Popis činnosti 
\ 

Kč/ks 

Revize plyn zařízení 1 x 3 roky . 900 
' 

Kontrola plyn . zařízeni 1x 1 rok 900 

Nabídka č. N 16-089 
str. 3 

• 



8 ~W®íl~@ ro.m. \ 
Výměníková stanice Poříčí 31 

Po is činnosti Kč/ks 

Revize TNS vnitřní 1 x 51et 400 
Revize TNS tlaková těsnosti 1 x 9 let 400 
Revize TNS rovozní 1x 1rok 400 

Výměníková stanice Poříčí 31 a 

Po is činnosti Kč/ks 

Revize TNS vnitřní 1x Slet 400 
Revize TNS tlaková těsnosti 1 x 9 let 400 
Revize TNS rovozní 1x 1rok 400 

Vinohrady 100 

Kč/ks 

900 
900 
500 

Revize komínu 1 x rok 1 200 
Seřízení hořáků kotle 1 x 1 rok 1 600 
Revize TNS vnitřní 1 x Slet 400 

400 
400 
3SO 
350 
3SO 

2 soo 

Měsíční kontrola- koteten a výměníkových stanic 1 200 Kč/měsíc 
(kontrola techniGkého st9vu, kontrola provozní dokumentace vč. Plánu revizí a ostatních činností) . 
Havarijní služba (bez dodavek materiálu) 270 Kč/hod 
Doprava ·\ 10 Kč/km 

Uvedené ceny nezahrnují DPH dle platných předpisů . 

• 
Cenová nabídka je platná 2 měsíce ode dne zpracování. 

Termín dodání: 

Vypracování revizí a provádění servisních činností bude provedeno do 3 týd nů od objednání. 

Nabídka č. N 16-089 
str. 4 



Rekonstrukce kotelny Poříčí 9 

Orientační náklady na rekonstrukci (vč. projektu) kotelny Poříčí 9 by činily cca 1 300 000 Kč bez DPH. 
Navrhujeme nejdříve zpracovat projektovou dokumentaci a tím upřesnit výši nákladů na rekonstrukci . 
Nabídka na zpracování projektové dokumentace kotelny činí 95 000 Kč bez DPH. 

S pozdravem 
 

„ 
. .. .• 1 • 

Nabídka č. N 16-089 
str. 5 




